GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No PP — 12/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA, CONSERTO, TROCA DE BOMBA E MANUTENÇÃO HIDRÁULICA E
ELÉTRICA EM pows PROFUNDOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
OBRAS E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE.

A Pregoeira do GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE, designada através
da Portaria 001/2020 de 02 DE JANEIRO DE 2020, no uso de suas atribuições
legais e sendo aceitável a Proposta de Pregos (Final) do(s) licitante(s): RN
IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS LTDA - ME, CNPJ No
13.004.656/0001-24 no seguinte valor global de: R$ 33.000,00 (trinta e três
mil reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL No PP —
12/2020, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital o declaro
como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

PALMÁCIA/CE, 15 DE OUTUBRO DE 2020.

cLef Lara, *Az/3 -1a4)4,),
FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA

PREGOEIRA

o, PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

	Page 1